SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ SÌN HỒ

Số:        /TB- TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

             Sìn Hồ, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11/2021 của Giám đốc Trung tâm y tế

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công

dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Quyết định số

40/2015/QĐ-UBND ngày 21/12/2015 của UBND tỉnh Lai Châu ban hành Quy

chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Trung tâm y tế thông báo lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2021 của Giám

đốc Trung tâm y tế như sau:

Thời gian: Ngày 15/11/2021 (thứ 2);

Địa điểm: Phòng tiếp công dân tầng 2 dãy nhà A – Trung tâm y tế huyện

Sìn Hồ (Khu 3, thị trấn Sìn Hồ, huyện Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu).

Thành phần cùng dự tiếp công dân với Giám đốc Trung tâm y tế gồm có 01

thành viên tiếp công dân và các khoa phòng có liên quan đến nội dung tiếp công

dân.

Ngoài lịnh tiếp như trên sẽ thực hiện tiếp công dân đột xuất trong các

trường hợp cụ thể, vụ việc quan trọng khẩn cấp và đối thoái trực tiếp giải quyết

khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền

Thông báo này được niêm yết tại Phòng tiếp công dân của Trung tâm và

công khai trên Cổng Thông tin điện tử Trung tâm y tế để Nhân dân, các cơ quan,

đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cổng TT điện tử TTYT;

- BGĐ TTYT;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Việt Bắc

		2021-10-28T15:11:34+0700

		2021-10-28T15:59:07+0700

		2021-10-28T15:59:07+0700

		2021-10-28T15:59:07+0700